Решение
Думы Георгиевского городского округа
С т а в р о п о л ь с к о г о  к р а я
28 марта 2018 года                          г. Георгиевск                                      № 313-11
Об утверждении ликвидационного баланса администрации станицы Подгорной Георгиевского района Ставропольского края
В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов станицы Подгорной Георгиевского района Ставропольского края от 06 апреля 2017 г. № 35-13 «О ликвидации администрации станицы Подгорной  Георгиевского района Ставропольского края», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства», руководствуясь Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить ликвидационный баланс администрации станицы Подгорной Георгиевского района Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников